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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92113032O

2. Data e Regjistrimit 13/09/2019
3. Emri i Subjektit VIA Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga Asim 
Vokshi, ndertesa nr. 10, hyrja 2, ap.12, kati i 8-te 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e Shoqerise do te jete kryerja e te gjitha 

aktiviteteve qe mund te kryhen nga nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, duke perfshire por pa u kufizuar ne aktivitetet e 
meposhtme: Sherbime marketing on line. Objekti i aktivitetit 
ekonomik te shoqerise do te perfshije gjithashtu : Importim, 
eksportim, tregtim, krijim, montim/instalim dhe mirembajtje 
te programeve kompjuterike, software te te gjitha llojeve dhe 
natyrave. Ndertimin e rrjeteve elektronike kompjuterike, 
elektronike dhe administrimin e tyre. Importim , eksportim, 
tregtim, montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike si 
sisteme alarmi, sisteme audio vizive ( pamore) per sigurine e 
objekteve, central elektronike telefonike dhe te internetit, 
perfshire ketu dhe kategorite e tyre qe perdorin sisteme GPS, 
GPRS dhe cfaredo lloj tjeter teknologjie ekzistuese apo qe do 
te shpiket ne te ardhmen. Ndertimin e rrjeteve te internetit 
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dhe te telefonise, kabllor ose ajror, si dhe importimin, 
eksportimin apo tregtimin e pajisjeve qe sherbejne per to. 
Montimin dhe mirembajtjen e sistemeve te antenave 
qendrore dhe te thjeshta, tokesore dhe satelitore. Sisteme 2 
citofonie dhe videofonie per ndertime civile dhe/ose 
industrial, instalime elektrike dhe elektronike, tregtim, 
montim dhe servis te pajisjeve kompjuterike, si dhe tregtim 
te cdo pajisje - elekrtike dhe elektronike ne pergjithesi. Me 
tej, Shoqeria mund te zhvilloje cdo aktivitet i cili nuk lidhet 
drejtperdrejte me aktivitetin e shoqerise pa e percaktuar ate 
me saktesi.
Erald Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2019                Deri: 09/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIA Solutions
E-Mail: erald.lala99@gmail.com  
Telefon: 0676193748  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-329991-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0DFE27-1229-4988-BF69-34D14EC02D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B476F2-5425-4ECD-ACD4-7C2EC1B5086B


3

regjistrimit

Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


